

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಈಹೊತ್ತು ದಿನಾಂಕ : 26.06.2019 ರಂದು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು .

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಜಿ.ಹೆಚ್.ಕೆ ಫಾರ್ ಕೆ.ಬಿ.ಎಸ್.ಎಂ ವಕೀಲರಿಂದ :

ಬಿ.ಬಿ.ಎಂ.ಪಿ ರವರು ನೀಡಿದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ನಿಪಿ-14 ಎಂದು, ಖಾತಾ ಎಕ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ನಿಪಿ-15 ಎಂದು, ಮೂರು ಆಸ್ತಿ ತೆರಿಗೆ ರಶೀದಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ-16 ಎಂದು, ಎರಡು ರುಣಬಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನಿಪಿ-17 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ಸ್ಕೆಚ್ ನಿಪಿ-18, ಒಎಸ್ ನಂ.6486-2016 ನೆದರಲ್ಲಿ ರೆಂಕೋ ಮತ್ತು ಮಾಲೀಕರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-19 ಎಂದು, ಅದರಲ್ಲಿ ಡಿಕ್ರಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-20 ಎಂದು, ಲೇಔಟ್ ಸ್ಕೆಚ್ ಚೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ, ಡಬ್ಲ್ಯು ಪಿ ನಂ.21920/2010 ಮತ್ತು ಸಿರೀಸ್ ತಿಪಿರ್ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನುನ ನಿಪಿ-21 ಎಂದು, ಒಎಸ್ ನಂ.3519/2012 ನೆದರಲ್ಲಿ ಡಿಕ್ರಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ನಿಪಿ-22, ಸದರಿ ದಾವೆಯ ತಿಪಿ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-23 ಎಂದು, ಒಎಸ್ ನಂ.3520/2012 ನೆದರಲ್ಲಿಯ ತಿಪಿರ್ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಡಿಕ್ರಿಯೊಂದಿಗೆ ನಿಪಿ-24 ಎಂದು, ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತಹ 10 ಛಾಯ ಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಸಿಡಿಯೊಂದಿಗೆ ನಿಪಿ-25 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮು. ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಕೇಳಿದ್ದ ರಿಂದ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

(ನನ್ನ ಉಖ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ. ಹೇ. ಮತ್ತು ಸ. ಇ

(ಸಿ ಡಿ ಕರೋಶಿ)

5 ನೇ ಅಪರ ಸಿಟಿ ಸಿವಿಲ್ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ನ್ಯಾಯಾಂಗಣ 13, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ .

ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿಗಳ ಮೇಲೆ ಆದ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ 6 ಮತ್ತು 7 ರ ಮೇಲೆ ಆದ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಮು. ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಕೇಳಿದ್ದು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಆಕ್ಷೇಪಿಸುತ್ತಾರೆ ರೊಜುನಾಮೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ವೆಚ್ಚ ಭರಿಸುವ ಷರತ್ತಿನೊಂದಿಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು .

ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ

ಋಣ ಭಾರ ರಾಹಿತ್ಯ ಪತ್ರ ನಿಪಿ

ಖಾತಾ ಎಕ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ನ್ನು ನಿಪಿ

ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ಪೇಡ್ ರಶೀದಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು

ದಾವೆಯನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ನೋಟೀಸಿನ ಸ್ಥಳ ಪ್ರತಿಯನ್ನು

ಪಾಟೀಸವಾಲು : ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ

ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

ನನ್ನ ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಶಪಥ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯದಿಂದ ಕೂಡಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿನ ಸಹಿಯು ನನ್ನದೇ ಇರುತ್ತದೆ.

ದಾನಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು

ಕೂಗಿಸಲಾಯಿತು. 1ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಮತ್ತು ವಕೀಲರು ಗೈರು ಹಾಜರಿರುತ್ತಾರೆ. ರೋಜುನಾಮೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಕಾಲವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ . ಆದ್ದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪಾಟೀಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀಸವಾಲು: 2ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಸ್ ಎಂ ಆರ್ ವಕೀಲರಿಂದ :

ಗೈರು ಹಾಜರಿದ್ದು ಪಾಟೀಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀಸವಾಲು : 1 ಮತ್ತು 2ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಟಿ ಆರ್ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು .

ಪಾಟೀಸವಾಲು : 1ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ :

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಮತ್ತು ವಕೀಲರನ್ನು ಕೂಗಿಸಲಾಗಿ ಗೈರು ಹಾಜರಿದ್ದು

ಪಾಟೀಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ : 30.09.2015 ರ ಕ್ರಯಪತ್ರದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆ ನಿಪಿ 1 ಎಂದು ,
ಬಿಬಿಎಂ ಪಿ ರವರು ನೀಡಿದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ನಿಪಿ 2 ಎಂದು ,
ಖಾತಾ ಎಕ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ನಿಪಿ 3 ಎಂದು ,
ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಭಾಗ ಪತ್ರ ನಿಪಿ 4 ಎಂದು ,
ಇನ್ನೊಂದು ಖಾತಾ ಎಕ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ನಿಪಿ 5 ಎಂದು ,
ಆರು ಕಂದಾಯ ರಶೀದಿಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ 6 ಎಂದು ,
ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಮೂರು ಛಾಯಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ
ನಿಪಿ 7 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀಸವಾಲು : 1 ಮತ್ತು 3 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು
ಏಕಪಕ್ಷೀಯವಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

2 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಜಿ ಡಿ ಎ : ವಿನಂತಿಯ ಮೇರೆಗೆ
ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀಸವಾಲು : ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಪರ

ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಮತ್ತು ವಕೀಲರು ಗೈರು ಹಾಜರಾಗಿದ್ದು
ಪಾಟೀಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ದಾವಾವನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ .

ಪಾಟೀಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಏಕಪಕ್ಷೀಯವಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀಸವಾಲಿಗೆ ವಕೀಲರು
ಕಾಲವಕಾಶವನ್ನು ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯವನ್ನು ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀಸವಾಲಿಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ
ಅವಧಿ ಮುಗಿದಿದ್ದರಿಂದ ವಿನಂತಿಯ ಮೇರೆಗೆ
ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪುರಸ್ಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿ .

ಪಾಟೀಸವಾಲು : ಎದುರುದಾರರು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.